
GEBERIT  
NOVINKY 2024

OD DUBNA 2024



NOVINKY
2024

Letošní novinky se nesou ve znamení inova-
tivních možností při plánování koupelen. Nový 
koncept MIX & MATCH poskytuje nebývalou 
svobodu a flexibilitu při kombinování umyvadel 
a nábytku, což umožňuje nabídnout zákazníkům 
řešení přesně podle jejich představ a potřeb. 

K dispozici je také nová sprchovací toaleta Ge-
berit AquaClean Alba, která díky své atraktivní 
ceně, elegantnímu designu a jednoduchému 
ovládání osloví široký okruh zákazníků.

Oblíbená řada dětských koupelen Geberit Bam-
bini byla inovovaná a rozšířená a nyní je k dispo-
zici ve třech nových barvách.

Podrobnosti o těchto novinkách a dalších no-
vých produktech jako je vylepšená koupelnová 
řada Acanto nebo sprchovací WC AquaClean 
Sela v hranatém designu najdete na následují-
cích stránkách.

2



NOVÁ KONCEPCE DOKUMENTACE 
A BALENÍ SPRCHOVACÍCH WC GEBERIT 
AQUACLEAN 
Optimalizace balení a přepravy 
pro snížení ekologické stopy a nákladů 
na dopravu.

SPRCHOVACÍ WC GEBERIT  
AQUACLEAN SELA SQUARE
Sprchovací toaleta Sela Square nabízí 
všechny funkce jako sprchovací toaleta 
Sela, ale v novém hranatém designu.

ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU
V ČERNÉ BARVĚ
Výrobky v černém provedení jsou stále 
oblíbenějším doplňkem v koupelně. 
Prohlédněte se rozšířenou nabídku.

INOVOVANÉ DÁLKOVÉ OVLADAČE
AQUACLEAN
Nové ovladače jsou vybaveny novým 
designem, vylepšenou funkčností 
a příjemnějším používáním.

KOUPELNOVÁ ŘADA KOLO REKORD 
Oblíbená kolekce Kolo Rekord byla 
doplněna o produkty v hranatém designu 
- stojící a závěsné WC a příslušenství.

SPRCHOVACÍ WC GEBERIT  
AQUACLEAN ALBA
Jednoduchá, ale elegantní novinka 
s technologií WhirlSpray a TurboFlush 
za příjemnou cenu.

INSTALAČNÍ PRVEK 
GEBERIT DUOFIX CZ/SK
Oblíbený instalační prvek Duofix pro WC 
v CZ/SK edici za zvýhodněnou cenu.

MIX & MATCH - NOVÉ MOŽNOSTI
UMYVADLOVÉHO PROSTORU 
Pro větší flexibilitu lze nyní kombinovat 
umyvadla a nábytek z koupelnové řady 
ONE, iCon a Acanto.

KOUPELNOVÁ ŘADA GEBERIT
ACANTO 2024 
Koupelnová řada Acanto prošla 
konstrukčními vylepšeními a nyní je 
v nabídce v nových barevných variantách.

SADA GEBERIT AQUACLEAN  
SELA + DUOFRESH 
Praktická sada sprchovací toalety 
AquaClean Sela a jednotky pro odsávání 
zápachu pro větší pohodlí.

KOUPELNOVÁ ŘADA GEBERIT
BAMBINI 2024
Inovovaná řada dětských koupelen 
Geberit Bambini nabízí ucelený systém 
ve třech nových barevných a designových 
variantách.

3



Geberit AquaClean Alba nabízí kompletní a cenově dostupné řešení 
se všemi základními funkcemi. Díky tomu je ideální pro široký okruh 
zákazníků, kteří hledají očistu vodu za rozumnou cenu.

VLASTNOSTI 
• sprchovací technologie WhirlSpray
• dálkové ovládání a aplikace pro ovládání přes smartphone
• nastavení sprchovacího ramene a teploty vody (přes aplikaci)
• oscilační sprcha (přes aplikaci)
• detekce uživatele a úsporný režim
• funkce odstranění vodního kamene
• keramická WC mísa bez splachovacího okraje s technologií 

splachování TurboFlush
• sedátko s pomalým sklápěním a funkcí QuickRelease

Obj. číslo: 146.350.01.1
Geberit AquaClean Alba v online produktovém katalogu

SPRCHOVACÍ WC GEBERIT AQUACLEAN ALBA

INSTALAČNÍ PRVEK GEBERIT DUOFIX CZ/SK

SPRCHOVACÍ WC GEBERIT AQUACLEAN SELA SQUARE

Od dubna 2024 bude v nabídce nejprodávanější typ instalačního  
prvku Geberit Duofix pro WC s nádržkou Sigma 12 cm v CZ/SK edici.

VLASTNOSTI 
• stejné vlastnosti jako model 111.300.00.5
• zvýhodněná cena
• slovenské/české označení na krabici
• od dubna 2024

Obj. číslo: 111.925.00.5
Geberit Duofix v online produktovém katalogu

Nová varianta oblíbené sprchovací toalety Sela má hranatý design 
a bude prodávána pod názvem Sela Square.

VLASTNOSTI 
• sprchovací technologie WhirlSpray
• dálkové ovládání a aplikace pro ovládání přes smartphone
• nastavení sprchovacího ramene a teploty vody
• oscilační sprcha a dámská sprcha
• detekce uživatele a úsporný režim
• funkce odstranění vodního kamene
• orientační světlo
• keramická WC mísa bez splachovacího okraje s technologií 

splachování TurboFlush
• sedátko s pomalým sklápěním a funkcí QuickRelease

Obj. číslo: 146.250.01.1 (bílý kryt) 
                      146.250.21.1 (kryt lesklý chrom)
Geberit AquaClean Sela Square v online produktovém katalogu

4

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_3205931
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_3881551
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_2752990?art=146.250.01.1&searchTerm=146.250.01.1


Dálkové ovládání Geberit AquaClean bylo nyní přepracováno a má 
vylepšené funkce na všech úrovních.

VLASTNOSTI 
• jasná a jednoduchá komunikace
• vylepšené uživatelské rozhraní
• nový design ovladače a magnetického držáku
• kompatibilní se staršími modely sprchovacích toalet po aktu-

alizaci firmware 

INOVOVANÉ DÁLKOVÉ OVLADAČE AQUACLEAN

NOVÝ KONCEPT DOKUMENTACE A BALENÍ 
SPRCHOVACÍCH WC GEBERIT AQUACLEAN

SADA GEBERIT AQUACLEAN SELA + DUOFRESH
Sada sprchovacího WC Sela (zaoblený tvar) a jednotky odsávání 
zápachu DuoFresh.

VLASTNOSTI 
• automatická aktivace odsávání zápachu pomocí detekce 

uživatele
• kompatibilní s nádržkami Sigma12
• kompatibilní s tlačítky Sigma (kromě Sigma60/70/80)
• nastavení a přizpůsobení pomocí aplikace Geberit Home
• Sprchovací WC Sela nabízí všechny funkce jako samostat-

ně nabízené sprchovací WC Sela

Obj. číslo: 146.226.01.1
Sada Geberit AquaClean Sela a DuoFresh v online produktovém 
katalogu

5

13 tištěných příruček
2 tištěné příručky s QR kódy 
pro dokumenty 
a 2 bezpečnostní pokyny

14 kartonových obalů (4.0 kg)
Výrazné snížení množství 
obalového materiálu až o 2,5 kg 
a úspora nákladů na přepravu

4 kusy na paletě 8 kusů na paletě

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_3260802
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_3260802


VLASTNOSTI 
• WC mísa bez splachovacího okraje pro vyšší hygienu
• dokonalé spláchnutí i s malým objemem vody
• výjimečně tiché splachování
• speciální glazura WC mísy KeraTect minimalizuje potřebu 

čištění
• WC sedátko lze snadno a rychle demontovat a po vyčištění 

znovu nasadit
• mimořádně snadná a rychlá instalace díky závěsům EFF3
• vylepšená hydraulika systému
• mimořádně vysoká stabilita systému při použití instalačních 

prvků Geberit pro WC

Objednací čísla: 
WC Acanto:    502.717.00.8 (s KeraTect)

502.717.00.1 (bez KeraTect)
Sedátko Acanto:   502.719.01.1 (plynulé sklápění, rychloupínací 

závěsy)

WC Geberit Acanto v online produktovém katalogu
WC sedátko Geberit Acanto v online produktovém katalogu

WC ACANTO
WC je vybaveno technologií splachování TurboFlush a novým systémem montáže.

Koupelnová řada Geberit Acanto prošla významnými inovacemi designu, ale především konstrukce a technologie.

NÁBYTEK ACANTO
Nábytek Acanto má nové barvy a povrchové úpravy a prošel několika konstrukčními změnami,  
které umožňují kombinaci s produkty ze sérií iCon a ONE (MIX & MATCH - více na straně. 8).

KOUPELNOVÁ ŘADA GEBERIT ACANTO 2024

6

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_2584705?art=502.717.00.1&searchTerm=502.717.00.1
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_2584704


VYSOKÉ SKŘÍŇKY, ZÁVĚSNÉ SKŘÍŇKY A POLICE
Nábytek Acanto lze kombinovat se skříňkami Geberit, mezi kterými najdete všechny oblíbené modely, 
jako jsou vysoké skříňky, vysoké skříňky se zkráceným vyložením, vysoké výsuvné skříňky, závěsné 
skříňky čtvercové a obdélníkové a rovněž otevřené police. Skříňky Geberit jsou k dispozici v široké 
škále barev a povrchů.

Více o skříňkách Geberit najdete na straně 10.

PŘEHLED AKTUALIZOVANÉHO PORTFOLIA NÁBYTKU ACANTO 2024

BARVY A POVRCHY NÁBYTKU ACANTO 2024

SKŘÍŇKY POD UMYVADLA

SKŘÍŇKY POD UMYVADLA, ZKRÁCENÉ  
VYLOŽENÍ

SKŘÍŇKY POD UMÝVÁTKA BOČNÍ SKŘÍŇKY

LAKOVANÉ 

MELAMIN SE STRUKTUROU DŘEVA 

pro umyvadlo 60 cm 
s 1 zásuvkou
s 1 vnitř. zásuvkou 
obj. č. 503.003.xx.x 

pro umyvadlo 60 cm
s 1 zásuvkou
s 1 vnitř. zásuvkou
obj. č. 503.008.xx.x

Nábytek Geberit Acanto v online produktovém katalogu

K umyvadlovým skříňkám je nutné objednat prostorově úsporný model zápachové uzávěrky Geberit.

pro umyvadlo 40 cm
s 1 dvířky
vlevo/vpravo
obj. č. 503.001.xx.x

k umístění vedle standardní 
umyvadlové skříňky 
s 1 zásuvkou
s 1 vnitř. zásuvkou 
obj. č. 503.010.xx.x

pro umyvadlo 45 cm
s 1 zásuvkou
obj. č. 503.002.xx.x

pro umyvadlo 75 cm
s 1 zásuvkou
s 1 vnitř. zásuvkou
obj. č. 503.009.xx.x

Korpus: Bílá – vysoký lesk 
Čelo: Bílá - vysoký lesk 
Madlo: Bílá matná

Korpus: Bílá matná 
Čelo: Bílá matná 
Madlo: Bílá matná

Korpus: Bílá - vysoký lesk 
Čelo: Bílá/lesklé sklo 
Madlo: Bílá matná

Korpus: Láva matná 
Čelo: Láva matná 
Madlo: Láva matná

Korpus: Láva matná 
Čelo: láva/lesklé sklo 
Madlo: Láva matná

Korpus: Dub
Čelo: Dub
Madlo: Láva matná

Korpus: Ořech hickory 
Čelo: Ořech hickory 
Madlo: Láva matná

pro umyvadlo 75 cm 
s 1 zásuvkou
s 1 vnitř. zásuvkou
obj. č. 503.004.xx.x

pro umyvadlo 90 cm 
s 1 zásuvkou
s 1 vnitř. zásuvkou 
obj. č. 503.005.xx.x

pro umyvadlo 120 cm
s 1 zásuvkou
s 1 vnitř. zásuvkou 
obj. č. 503.006.xx.x

pro dvojumyvadlo 120 cm
se 2 zásuvkami
se 2 vnitř. zásuvkami 
obj. č. 503.007.xx.x

7

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/series/SC1_378989?urlParams=type_selector%3DPRO%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz_brc378836xcz_sc1378989xcz%7D%2Fis_new_cs_cz%3E%7Btrue%7D


Geberit Mix & Match otevírá zcela nové možnosti, pokud jde o design prostoru kolem umyvadla.

Umyvadla, koupelnový nábytek a doplňky z řady Geberit ONE, Acanto a iCon, stejně jako zrcadla 
z řady Option lze v rámci těchto tří řad modulárně kombinovat – možnosti jsou téměř neomezené.

Díky větší flexibilitě při konzultacích můžete splnit prakticky všechna přání zákazníků. Sortiment 
doplňuje široký výběr příslušenství. 

MIX & MATCH 
NOVÉ MOŽNOSTI UMYVADLOVÉHO PROSTORU

DO 1. 4. 2024 
KOMBINACE 
POUZE 
V RÁMCI 
SÉRIE

GEBERIT ONE GEBERIT ACANTO GEBERIT ICON

OD 1. 4. 2024

GEBERIT ONE GEBERIT ACANTO GEBERIT ICON

NOVÉ

ZÁSUVKY PUSH-TO-OPEN
modely s 1 nebo 2 zásuvkami 
lakované nebo melamin

ZÁSUVKY PUSH-TO-OPEN
modely s 1 nebo 2 zásuvkami  
lakované nebo melamin

ZÁSUVKA S MADLEM
modely s 1 plnou přední  
a s 1 vnitřní zásuvkou lakované 
nebo melamin

ZÁSUVKA S MADLEM
modely s 1 plnou přední  
a s 1 vnitřní zásuvkou  
lakované nebo melamin

ZÁSUVKY S MADLEM
modely s 1 nebo 2 zásuvkami 
lakované nebo melamin

ZÁSUVKY S MADLEM
modely s 1 nebo 2 zásuvkami  
lakované nebo melamin

8



MIX & MATCH PRAVIDLA 
Geberit ONE, Acanto a iCon... 

...umyvadla a umyvadlové skříňky...

...ve stejné šířce (a vyložení)...

...s označením MIX & MATCH (v katalogu)...

... jsou kompatibilní od 1. dubna 2024

KOMPATIBILITA UMYVADEL A UMYVADLOVÝCH SKŘÍNĚK MIX & MATCH

OZNAČENÍ UMYVADEL A UMYVADLOVÝCH SKŘÍNĚK    
MIX & MATCH V KATALOGU

9

SKŘÍŇKY POD UMYVADLA

U
M

Y
VA

D
LA

Umyvadla

Umyvadla

Umyvadla

šířka (cm) 

Nábytková umyvadla
Dvojitá umyvadla

Dvojitá umyvadla

Nábytková umyvadla
Umyvadla na desce

Umyvadlo Geberit One, svislý odtok

Technické údaje Rozsah dodávky

Vlastnosti

B/šířka: 60 cm

B/šířka: 75 cm

B/šířka: 90 cm

B/šířka: 90 cm

• Lze instalovat se skříňkou pod umyvadlem
• Svislý odtok

Materiál

Č. výr. Barva/povrch

Bílá / KeraTect Ano Bez Bez

Bílá / KeraTect Ano Bez Bez
Bílá / KeraTect Ano Uprostřed Bez

Bílá / KeraTect Ano Uprostřed Bez

Bílá / KeraTect Ano Bez Bez

Mix & 
Match

Otvor pro 
baterii

Pře-
pad

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Šířka skříňky pod 
umyvadlem

[cm]

Jemný žáruvzdorný jíl • umyvadlo



Umyvadlový prostor sestavený ze sérií ONE, Acanto a iCon je 
možné doplnit o další skříňky a příslušenství Geberit. Nábytek je 
k dispozici v různých barvách, které ladí s umyvadlovými 
skříňkami.

K dispozici je také různé příslušenství jako je magnetická deska, 
police, držáky ručníků, organizéry, nožičky nebo osvětlení 
a elektrické zásuvky.

PŘEHLED DALŠÍHO NÁBYTKU GEBERIT

ZÁVĚSNÉ SKŘÍŇKY

OTEVŘENÉ POLICE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VYSOKÉ SKŘÍŇKY

Čtvercový nástěnný box 
Geberit
obj. č. 502.321.xx.x

Vysoká skříňka Geberit 
s 1 dvířky
obj. č. 502.316.xx.x a 
505.083.xx.x

Obdélníkový nástěnný 
box Geberit
obj. č. 502.322.xx.x

Vysoká skříňka Geberit 
s 1 dvířky a vnitř. zrcadlem, 
zkrácené vyložení
obj. č. 502.317.xx.x

Pravoúhlá police  
Geberit
obj. č. 502.320.xx.x

Vysoká skříňka Geberit 
se 2 výsuvy
obj. č. 503.011.xx.x

Čtvercová police  
Geberit
obj. č. 502.323.xx.x

Pravoúhlá závěsná skříňka 
Geberit, s jedněmi dvířky
obj. č. 502.318.xx.x

Čtvercová závěsná skříňka 
Geberit, s 1 dvířky
obj. č. 502.319.xx.x

Vysoké skříňky v online produktovém katalogu

Závěsné skříňky s dvířky v online produktovém katalogu

Otevřené police v online produktovém 
katalogu

...
10

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/products/search?q=Vysok%C3%A9+sk%C5%99%C3%AD%C5%88ky&urlParams=type_selector%3DPRO%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz%7D%2F%24s%3DVysok%5Cu00e9%5Cu0020sk%5Cu0159%5Cu00ed%5Cu0148ky%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1298914xcz_ch2386901xcz%7D%2Fis_new_cs_cz%3E%7Btrue%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/products/search?q=Koupelnov%C3%BD+n%C3%A1bytek&urlParams=type_selector%3DPRO%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz%7D%2F%24s%3DKoupelnov%5Cu00fd%5Cu0020n%5Cu00e1bytek%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1298914xcz_ch2386901xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1298914xcz_ch2386901xcz_ch3411726xcz%7D%2Fis_new_cs_cz%3E%7Btrue%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/products/search?q=koupelnov%C3%BD+n%C3%A1bytek&urlParams=categories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz%7D%2F%24s%3Dkoupelnov%5Cu00fd%5Cu0020n%5Cu00e1bytek%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1298914xcz_ch2386901xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1298914xcz_ch2386901xcz_ch3411726xcz%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/products/search?q=koupelnov%C3%BD+n%C3%A1bytek&urlParams=categories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz%7D%2F%24s%3Dkoupelnov%5Cu00fd%5Cu0020n%5Cu00e1bytek%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1298914xcz_ch2386901xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1298914xcz_ch2386901xcz_ch3411726xcz%7D


Černá barva v koupelnách se stává stále populárnějším trendem 
mezi milovníky designu a moderních interiérů. Její velkou 
výhodou je, že může být velmi dobře kombinována s různými 
vzory, a proto může najít uplatnění prakticky v každé koupelně. 
Mezi produkty Geberit najdete různé kategorie výrobků v černé 
barvě.

VÝROBKY GEBERIT V ČERNÉM PROVEDENÍ
• sprchové kanálky
• sprchové odtoky ve stěně
• umyvadlové baterie
• kryt umyvadlového odtoku
• zrcadla
• zrcadlové skříňky
• ovládací růžice a kryty odpadních ventilů pro vany
• držáky ručníků
• sortiment ovládacích tlačítek

Tato nabídka je nyní rozšířena o dva nové produkty – zápachovou uzávěrku s nornou trubkou pro umyvadlo  
a odtokový ventil pro umyvadla.

ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU
V ČERNÉM PROVEDENÍ

Zápachové uzávěrky v online produktovém katalogu
Odpadní ventil v online produktovém katalogu

11

Zápachová uzávěrka s dělicí stěnou 
pro umyvadlo, vývod vodorovný,  
matná černá
obj. č. 151.034.14.1 (d = 32 mm) 
obj. č. 151.035.14.1 (d = 40 mm)

Zápachová uzávěrka s dělicí stěnou 
pro umyvadlo, vývod vodorovný, 
nástrčné těsnění, matná černá
obj. č. 151.024.14.1 (d = 32 mm) 
obj. č. 151.025.14.1 (d = 40 mm)

Odpadní ventil Geberit s volným  
odtokem a krytem ventilu, matná 
černá
obj. č. 152.050.14.1 (L = 5 cm)
obj. č. 152.080.14.1 (L = 8 cm)

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/systems/CH3_188257/products?urlParams=type_selector%3DPRO%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1100030xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1100030xcz_ch2103002xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_roc374547xcz_ch1100030xcz_ch2103002xcz_ch3149960xcz%7D%2Fis_new_cs_cz%3E%7Btrue%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_325805?art=152.080.21.1&searchTerm=152.080.21.1


CO SE ZMĚNILO: 

• umyvadla v novém designu a barvách

• umyvadlové baterie v nových barvách (stávající baterie zůstávají)

• nové závěsné a stojící WC s novými WC sedátky

• ovládací tlačítka v nových barvách (stávající tlačítka zůstávají)

• nový montážní prvek pro závěsné WC Bambini

• aktualizovaný montážní prvek pro stojící WC Bambini

NOVÉ BARVY
Tři nové barvy použité na WC sedátka, ovládací tlačítka, hrací a mycí prostor a vodovodní kohoutky 
dokonale doplňují různé styly interiérového designu. Barvy jsou vybrány tak, aby zdůrazňovaly  
a podporovaly různé aktivity dětí v koupelně. 

Inovovaná řada dětských koupelen Geberit Bambini nabízí ucelený systém, který zahrnuje umyvadla, umyvadlové baterie, závěsné 
a stojící toalety, WC sedátka, tlačítka a instalační prvky. Je k dispozici v bílé barvě a 3 dalších barevných variantách.

KOUPELNOVÁ ŘADA GEBERIT BAMBINI 2024

HYGIENA A ČISTOTA

ZÁKLADNÍ BARVY

KLID A HARMONIE ČAS NA ZÁBAVU

oceánská modrá           světle modrá lesní zelená                     světle zelená karmínově červená      oranžová

prachová šedá               achátová šedá                        bílá

12



Umyvadla Geberit Bambini v online produktovém katalogu

UMYVADLA
Děti objevují své okolí hravým způsobem a tomu je 
přizpůsoben také mycí prostor. Umyvadla se dvěmi, třemi nebo 
čtyřmi místy v různých výškách nabízejí ideální prostor pro 
různé věkové kategorie. 
Umyvadla jsou vyrobena z matného bílého varicoru a pro větší 
bezpečnost jsou všechny rohy a hrany zaoblené. Zkrácené vy-
ložení usnadňuje přístup k umyvadlové baterii.
Povrch je snadno čistitelný, odolný proti nárazům a poškrábání 
a v případě potřeby jej lze snadno opravit.  
Existují tři barevné varianty nebo čistě bílý povrch.

MYCÍ PROSTOR BAMBINI
Děti objevují své okolí hravým způsobem a tomu je přizpůsoben také mycí prostor. 

UMYVADLOVÉ BATERIE
Pákové umyvadlové baterie jsou k dispozici v nových barvách, 
které odpovídají barvám dekoru na umyvadlech.
Všechny dosavadní baterie (lesklý chrom/šedá a modrá/žlutá/ 
červená) s pákou a elektronickým ovládáním zůstávají nadále 
v nabídce.

Umyvadlové baterie Geberit Bambini v online produktovém katalogu

13

90 cm (2 umývací místa) 140 cm (3 umývací místa) 180 cm (4 umývací místa)
nižší část vlevo nižší část vpravo nižší část vlevo nižší část vpravo nižší část vlevo nižší část vpravo

Barva S otvorem 
pro baterii

Bez otvoru 
pro baterii

S otvorem 
pro baterii

Bez otvoru 
pro baterii

S otvorem 
pro baterii

Bez otvoru 
pro baterii

S otvorem 
pro baterii

Bez otvoru 
pro baterii

S otvorem 
pro baterii

Bez otvoru 
pro baterii

S otvorem 
pro baterii

Bez otvoru 
pro baterii

Bílá 502.973.00.1 502.973.00.2 502.974.00.1 502.974.00.2 502.975.00.1 502.975.00.2 502.976.00.1 502.976.00.2 502.977.00.1 502.977.00.2 502.978.00.1 502.978.00.2

Oceánská modrá 502.973.SX.1 502.973.SX.2 502.974.SX.1 502.974.SX.2 502.975.SX.1 502.975.SX.2 502.976.SX.1 502.976.SX.2 502.977.SX.1 502.977.SX.2 502.978.SX.1 502.978.SX.2

Lesní zelená 502.973.79.1 502.973.79.2 502.974.79.1 502.974.79.2 502.975.79.1 502.975.79.2 502.976.79.1 502.976.79.2 502.977.79.1 502.977.79.2 502.978.79.1 502.978.79.2

Karmínově červená 502.973.FY.1 502.973.FY.2 502.974.FY.1 502.974.FY.2 502.975.FY.1 502.975.FY.2 502.976.FY.1 502.976.FY.2 502.977.FY.1 502.977.FY.2 502.978.FY.1 502.978.FY.2

Barva Obj. číslo
Oceánská modrá 116.207.SX.1
Lesní zelená 116.207.79.1
Karmínově červená 116.207.FY.1

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/series/SC1_1104630?urlParams=type_selector%3DPRO%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz_brc378836xcz_sc11104630xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz_brc378836xcz_sc11104630xcz_sc21104633xcz%7D%2Fis_new_cs_cz%3E%7Btrue%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_2197641


WC PROSTOR BAMBINI
Řada Geberit Bambini je kompletní řada přizpůsobená dětem různého věku a výšky v atraktivních barvách. Součástí nabídky jsou stojící 
a závěsné toalety v nadčasovém intuitivním designu bez ostrých rohů a hran. 

Série Geberit Bambini - novinky v online produktovém katalogu

STOJÍCÍ WC PRO NEJMENŠÍ
Keramika stojící toalety má přední okraj ve výšce 
pouhých 24 cm. Ergonomicky tvarovaný sedací 
kruh usnadňuje použití toalety i nejmenším dětem. 
Sedací kruh se jen vkládá a jednoduše vyndává. 
Keramická WC mísa bez splachovacího okraje 
a snadno vyjímatelný sedací kruh usnadňují za-
jištění dokonalé hygieny.

STOJÍCÍ WC PRO DĚTI
Keramika stojící toalety pro děti má přední okraj ve 
výšce 30 cm. WC mísa je bez splachovacího okraje 
pro snadnou údržbu.
WC mísa může být kombinována s WC sedátkem 
nebo sedacím kruhem s opěrkami ve čtyřech 
barvách.

KOUPELNOVÁ ŘADA GEBERIT BAMBINI 2024

14

Obj. číslo

Stojící WC pro malé děti Geberit Bambini, Rimfree 502.965.00.1

Sedací kruh pro malé děti – achátová šedá 502.972.PL.1

Sedací kruh pro malé děti – karmínově červená 502.972.FY.1

Obj. číslo

Stojící WC pro děti Geberit Bambini, Rimfree 502.966.00.1

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/series/SC1_1104630?urlParams=type_selector%3DPRO%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz_brc378836xcz_sc11104630xcz%7D%2Fis_new_cs_cz%3E%7Btrue%7D


ZÁVĚSNÉ WC PRO DĚTI
Keramika závěsné toalety pro děti má přední okraj 
ve výšce 35 cm. WC mísa je bez splachovacího 
okraje pro snadnou údržbu.
WC mísa může být kombinována s WC sedátkem 
nebo sedacím kruhem s opěrkami ve čtyřech 
barvách.

WC SEDÁTKA A SEDACÍ KRUHY PRO DĚTI
Stojící a závěsnou toaletu pro děti lze doplnit WC 
sedátkem nebo sedacím kruhem.
Sedací kruh má po stranách praktické opěrky, kte-
ré poskytují dětem stabilitu a bezpečnost.
WC sedátko má na víku úchytky pro snadnější ot-
vírání. Sedátko může být s nebo bez funkce poma-
lého sklápění.

Sedátka a sedací kruhy mají upevnění shora a jsou 
dodávány ve čtyřech barvách série Bambini.

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA PRO WC BAMBINI
Ovládací tlačítka Sigma01 pro dvojité splachování 
pro WC Bambini jsou nyní k dispozici ve třech 
nových barevných kombinacích.

WC a WC sedátka Geberit Bambini v online produktovém katalogu

Ovládací tlačítka Geberit Bambini v online produktovém katalogu

15

Barva Obj. číslo

Oceánská modrá/ světle modrá 115.770.SX.5

Lesní zelená / světle zelená 115.770.79.5

Karmínově červená /oranžová 115.770.FY.5

Obj. číslo

Závěsné WC pro děti Geberit Bambini, Rimfree 502.959.00.1

Sedací kruh pro děti  
Barva Obj. číslo

Oceánská modrá 502.971.SX.1

Lesní zelená 502.971.79.1

Karmínově červená 502.971.FY.1

Bílá 502.971.01.1

WC sedátko pro děti S pomalým zavíráním Bez pomalého zavírání 

Barva Obj. číslo Obj. číslo

Oceánská modrá 502.970.SX.1 502.969.SX.1

Lesní zelená 502.970.79.1 502.969.79.1

Karmínově červená 502.970.FY.1 502.969.FY.1

Bílá 502.970.01.1 502.969.01.1

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/series/SC1_1104630?urlParams=type_selector%3DPRO%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz_brc378836xcz_sc11104630xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz_brc378836xcz_sc11104630xcz_sc21104641xcz%7D%2Fis_new_cs_cz%3E%7Btrue%7D
https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/product/PRO_3378784


MONTÁŽNÍ PRVKY PRO WC BAMBINI
Součástí nové série Geberit Bambini jsou i nové vylepšené instalační prvky pro stojící a závěsné WC Bambini.

Montážní prvky pro WC Bambini v online produktovém katalogu

MONTÁŽNÍ PRVEK DUOFIX
PRO ZÁVĚSNÉ WC BAMBINI
Nový instalační prvek pro závěsné WC má 
splachovací nádržku Sigma 12 cm.

Celková výška prvku je pouze 97 cm.

Obj. číslo: 111.923.00.5

MONTÁŽNÍ PRVEK DUOFIX  
PRO STOJÍCÍ WC BAMBINI
Nový instalační prvek pro stojící WC má splachova-
cí nádržku Sigma 12 cm.

Celková výška prvku je pouze 97 cm.

Výšku polohy ovládacího tlačítka lze změnit. 
Z výroby je výška nastavena na 88 cm, ostatní  
výšky jsou 83 a 78 cm.

Obj. číslo: 111.922.00.5 (náhrada za 111.915.00.5)

KOUPELNOVÁ ŘADA GEBERIT BAMBINI 2024

Upevnění nádržky 
po změně polohy

Nezávisle nastavitel-
ný nosník pro přítok 
a odtok

Upevnění splacho-
vacího kolene 
po zkrácení

16

https://catalog.geberit.cz/cs-CZ/series/SC1_1104630?urlParams=categories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz_brc378836xcz_sc11104630xcz%7D%2Fcategories%3C%7Bcatalog01_src374549xcz_brc378836xcz_sc11104630xcz_sc23404458xcz%7D


KOUPELNOVÁ ŘADA KOLO REKORD

PŘEHLED NOVÝCH VÝROBKŮ KOLO REKORD - HRANATÝ DESIGN

STOJÍCÍ WC 

ZÁVĚSNÉ WC

WC SEDÁTKA (pro stojící a závěsné WC Kolo Rekord v hranatém provedení)

Stojící WC Kolo Rekord Rimfree pro 
nádržku umístěnou na WC mise, 
hranatý design, bez splachovacího 
okraje, hluboké splachování, 
vodorovný vývod, vyložení 62,5 cm
obj. č. K93023000

Závěsné WC Kolo Rekord Rimfree, 
hranatý design, bez splachovacího 
okraje, hluboké splachování, vyložení 
52 cm
obj. č. K93123000

Koupelnová série KOLO Rekord byla rozšířená o stojící a závěsné WC v hranatém designu a kompatibilní WC sedátka 
a splachovací nádržky.

WC sedátko Kolo Rekord, hranatý 
design, upevnění shora, závěsy 
z pochromované mosazi
obj. č. K90150000

WC sedátko Kolo Rekord s funkcí 
pomalého sklápění, hranatý design, 
upevnění shora, kovové závěsy
obj. č. K90151000

Splachovací nádržka na omítku Kolo 
Rekord pro Rimfree WC, hranatý  
design, umístění na míse, dvojité  
splachování, bočný přívod vody
obj. č. K94013000

Splachovací nádržka na omítku Kolo 
Rekord pro Rimfree WC, hranatý 
design, umístění na míse, dvojité 
splachování, spodní přívod vody
obj. č. K94012000

17



Geberit spol. s r. o.
Sokolovská 2408/222
190 00 Praha

T: +420 284 689 670
sekretariat.cz@geberit.com

www.geberit.cz

Zobrazené barvy se mohou lišit od skutečných barev vzhledem k použité zobrazovací jednotce. 
Vyhrazujeme si právo na chyby a změny produktů vyplývající z rozvoje technologií.




